
 
PRAŠYMAS-ĮSIPAREIGOJIMAS 

 DĖL PRISIJUNGIMO PRIE NAUJOS NUOTEK Ų TVARKYMO INFRASTRUKT ŪROS 
2019 m. ___________________ d. 

 
 

Aš ______________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas) 

Pasirašydamas (-a) šį prašymą - įsipareigojimą dėl prisijungimo prie naujos nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros (toliau - Įsipareigojimas) 

1. Įsipareigoju: 
1.1. savo lėšomis ir atsakomybe, tinkamai bei laiku pastato viduje ir sklype įrengti pastato  

nuotekų tvarkymo (šalinimo) įrenginius (tinklus), kurie būtini prijungimo prie centralizuotos nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros darbams atlikti, jei tokie įrengimo darbai bus reikalingi; 

1.2. savo lėšomis ir atsakomybe, tinkamai bei laiku atlikti visus UAB „Vilniaus vandenys", 
juridinio asmens kodas 120545844 (toliau - Bendrovė) ir (ar) Švenčionių  rajono savivaldybės (toliau – 
Savivaldybė) nurodytus darbus ir (ar) veiksmus, reikalingus mano eksploatuojamų pastato (buto) vidaus 
nuotekų tvarkymo (šalinimo) įrenginių (tinklų) prijungimui prie centralizuotos nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros atlikti ir (ar) reikalingus centralizuotai nuotekų tvarkymo infrastruktūrai nutiesti, jei tokie 
darbai ir (ar) veiksmai bus reikalingi; 

1.3. Bendrovės ir (ar) Savivaldybės nurodytais terminais ir tvarka sudaryti visas ir tinkamas 
sąlygas Bendrovei atlikti centralizuotos nuotekų tvarkymo infrastruktūros nutiesimo ir (ar) kitus 
reikalingus darbus; 

1.4. su Bendrove sudaryti nuotekų tvarkymo sutartį; 
1.5.  atlyginti visą Bendrovės ir (ar) Savivaldybės patirtą žalą, kuri atsirado dėl šiame 

Įsipareigojime nurodytų pareigų (Įsipareigojimų) nevykdymo ar netinkamo vykdymo. 
2.  Patvirtinu ir garantuoju, kad: 
2.1. esu deklaravęs   (-usi)   gyvenamąją   vietą   Švenčionėlių    mieste   ir   esu   savininkas (-ė) 

nekilnojamojo turto: 
2.1.1. pastato (buto),   esančio   adresu _____________________________________________, 

kurio unikalus numeris ___________________________; 
2.1.2. žemės sklypo (ar jo dalies), esančio adresu ______________________________________, 

kurio unikalus numeris___________________________ ; 
2.3.  šio Įsipareigojimo sąlygas perskaičiau, supratau jo turinį ir pasekmes bei šį Įsipareigojimą 

pasirašiau kaip atitinkantį mano valią ir ketinimus; 
2.4.  šiame Įsipareigojime nurodoma informacija ir dėl šio Įsipareigojimo mano Bendrovei ir (ar) 

Savivaldybei pateikiama informacija ir (ar) dokumentai yra teisingi ir galiojantys. 
2.5. šis Įsipareigojimas yra galiojantis, teisinis ir su manimi saistantis dokumentas, kurio 

vykdymo galima pareikalauti. 
2.6.  šis įsipareigojimas sudarytas ir turi būti aiškinamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

teise. 
2.7.  šis Įsipareigojimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja iki visiško mano 

prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo. 
3.  Prašau: 
3.1. man nuosavybės teise priklausančiam nekilnojamam turtui (nurodytam Įsipareigojimo 2 

dalies „Patvirtinu ir garantuoju“  2.1.1  papunktyje) atlikti šiuos veiksmus: 
3.1.1. nutiesti nuotekų tvarkymo infrastruktūrą iki sklypo ribos; 
4.  Įsipareigoju per 6 mėnesius nuo UAB „Vilniaus vandenys" pranešimo apie nuotekų tinklų 

nutiesimo ir nuotekų šulinio prie sklypo ribos statybos darbų užbaigimą gavimo, prie centralizuotos 
nuotekų tvarkymo infrastruktūros prijungti mano eksploatuojamus pastato vidaus nuotekų tvarkymo 
(šalinimo) įrenginius (tinklus). 
Gyvenamosios vietos adresas ___________________________________________________ 
Adresas korespondencijai (jei skiriasi nuo gyvenamosios vietos adreso) 
____________________________________________________________________________ 
El. paštas:__________________________________ Tel. Nr.:  _________________________ 
 

Vardas, pavardė, parašas ___________________________________________________        (N) 


